
MAISON DE QUARTIER 
DU MAZET

PROGRAMME 
Vacances d’été 2024
Du 05 au 09 Août Chemin du Mange-Boue

04 42 06 41 61

05

08

06

09

07

soirees

Repas Tacos
+ défis déconnexion

15 places - 3€

Pique-nique à Pignatel
+ Défis déco 

challenge aventure
avec New Sport

Défis déco Créa
«Loup Garou»

Trott’elec

12 / 17 ANS Horaires : de 8h30 à 12h
           et de 13h30 à 18h

07/08
Soirée «salad’bar»

08/08
Retransmission match de foot

+ Pizza
(début du match à 17h)

Défis déconnexion

Clotûre semaine
Défis déconnexion



PROGRAMME 
Vacances d’été 2024
Du 12 au 16 Août

12

15

13

16

14

SOIREES

Pique-nique à la plage de 
la Couronne

11 places

13/08
			 

Soirée Apéro d’été
FERMEFERIE

12 / 17 ANS 12 / 17 ANS

Journée water tag au 
PDRAprés-midi 

«Murder game»
avec New Sport

8 places

MAISON DE QUARTIER 
DU MAZET

Chemin du Mange-Boue
04 42 06 41 61

Repas «Barbecue»
5€



PROGRAMME 
Vacances d’été 2024
Du 19 au 23 Août

19

22

20

23

21

SOIREES

Goûter presque parfait

Sandwich party !
+ Prison Island
7 places - 10€

«la Tuilerie 
accueille le Mazet»

Rencontre avec un BBOY

12 / 17 ANS

Journée au Parc SPIROU-
Prévoir son pique-nique

( 7 places - 10€)

MAISON DE QUARTIER 
DU MAZET

Chemin du Mange-Boue
04 42 06 41 61

Plage à Fos
Beach Volley

21/08
Mercredi du rire

«Laurie Peret»
5 places - 2,50€



PROGRAMME 
Vacances d’été 2024
Du 26 au 30 Août 

26

29

27

30

28

SOIREES

Aprés-midi
Accueil libre

jeux, ping-pong ...

Journée shopping en Arles 
+ repas Mcdo
7 places - 5€

Prépa 
planning de Toussaint

Goûter partagé
Ados/Parent

12 / 17 ANS

MAISON DE QUARTIER 
DU MAZET

Chemin du Mange-Boue
04 42 06 41 61

Journée 
au lac de Vannade 
avec pique-nique

7 places

Beach volley
+ glace au bord de la 

plage

26/08
Soirée plancha

28/08
Soirée «ciné Palace»

14 places - 3€


